证券代码：603158          证券简称：腾龙股份         公告编号：2018-059

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10月 12

日召开了第三届董事会第二十次会议，会议审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购股份的议案》，相关公告已于 2018年 10月 13日在《中国证券报》、《证券

时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露，并将提交公司于 2018

年 10月 29日召开的 2018年第三次临时股东大会审议，本次股东大会的股权登记

日为 2018年 10月 23 日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中

竞价交易方式回购股份的补充规定》以及《上海证券交易所上市公司以集中竞价

交易方式回购股份业务指引（2013 年修订）》的相关规定，现将董事会公告回购

股份决议的前一个交易日（2018年 10月 12 日）及股东大会的股权登记日（2018

年 10月 23日）登记在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告

如下：

一、2018年 10 月 12日前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持 有 数 量

（股）

占公司总股

本的比例（%）

1 腾龙科技集团有限公司 104687400 47.89%

2 蒋依琳 40000000 18.30%

3 中国农业银行股份有限公司－中邮核心成

长混合型证券投资基金
6195934 2.83%

4 中国银河证券股份有限公司 4622800 2.11%

5 杨轩华 4366000 2.00%

6 常州鑫盛富茂投资咨询中心（有限合伙） 3200000 1.46%

7 常州国信现代创业投资中心（有限合伙） 3157500 1.44%

8 钟原 2010300 0.92%

9 常州智联投资咨询中心（有限合伙） 1977800 0.90%

10 宋月萍 1326198 0.61%

二、2018 年 10 月 23日前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持 有 数 量

（股）

占公司总股

本的比例（%）

1 腾龙科技集团有限公司 100585300 46.01%

2 蒋依琳 40000000 18.30%

3 中国农业银行股份有限公司－中邮核心成

长混合型证券投资基金
5725434 2.62%

4 中国银河证券股份有限公司 4622800 2.11%

5 蒋建平 4102100 1.88%

6 杨轩华 3987700 1.82%

7 常州鑫盛富茂投资咨询中心（有限合伙） 3200000 1.46%

8 常州国信现代创业投资中心（有限合伙） 3157500 1.44%

9 钟原 2010300 0.92%

10 常州智联投资咨询中心（有限合伙） 1591800 0.73%

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2018年 10月 26日